
 

 

 

  

 Seanca e përgjithshme e Gjykatës Supreme të Republikës së Maqedonisë së Veriut, 
sipas nenit 35 paragrafi 1 alineja 6 dhe nenit 37 paragrafi 1 alineja 14 të Ligjit për gjykatat 
(“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” numër 58/2006...96/2019), më 19.10.2021, 
nxori këtë: 
 

 

KONKLUZION 

 

Nuk ka bazë ligjore për dorëzim të procesverbalit nga seanca e mbajtur, e këshillit të 
ankesave gjatë vendimmarrjes së ankesës të deklaruar kundër vendimit të Këshillit gjyqësor të 
Republikës së Maqedonisë së Veriut. 

 
 

 
        Gjykata Supreme e  

                                                                               Republikës së Maqedonisë së Veriut 
                                                                                             Seanca e përgjithshme 

 
 
 
 
 
 


